PREFEITURA MUNICIPAL DE SAMBAIBA – MA.
Terça-feira • 11 de Janeiro de 2022 • Edição nº. 77
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente

              DIARIO ASSINADO DIGITALMENTE

              E COM CARIMBO DO TEMPO

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: http://transparencia.sambaiba.ma.gov.br/acessoInformacao/diario/diario

1

Prefeitura Municipal de Sambaíba

PUBLICA:

 EXTRATO DE ADITIVO CONTRATO Nº. 069/2021..................2

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAMBAIBA – MA.
Terça-feira • 11 de Janeiro de 2022 • Edição nº. 77
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente

              DIARIO ASSINADO DIGITALMENTE

              E COM CARIMBO DO TEMPO

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: http://transparencia.sambaiba.ma.gov.br/acessoInformacao/diario/diario

2

EXTRATO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 069/2022.  CONTRATANTE: Município de

Sambaíba, CNPJ nº 06.229.397/0001-74. CONTRATADA: A O ALVES SERVICOS E COMUNICACAO, CNPJ nº

40.289.323/0001-61. OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ALIMENTAÇÃO DO PORTAL DO

MUNICÍPIO DE SAMBAÍBA/MA. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 04.122.0052.2089 MANUT. DA SEC.DE

ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS; 3.3.90.39.00.00 – OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS-PESSOA JURIDICA.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 03/01/2022 A 31/12/2022. FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/1993 e demais

normas pertinentes à espécie. SIGNATÁRIOS: ADRIANA DOS SANTOS SILVA – Secretária de Administração e

Finanças, CPF n° 031.272.203-67 e Alessandro Alves de Oliveira CPF nº 083.877.413-02; Representante Legal da A O

ALVES SERVIÇOS E COMUNICAÇÃO, Sambaíba/MA, 03 de janeiro de 2021.

		2022-01-11T11:34:18-0300
	MUNICIPIO DE SAMBAIBA:06229397000174
	Eu sou o autor deste documento

		2022-01-11T11:34:31-0300
	MUNICIPIO DE SAMBAIBA:06229397000174
	Eu sou o autor deste documento